СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2019 года №26/8
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский от 20 декабря

2018 года №24/3 «Об организации
работы Совета депутатов
в 1 квартале 2019 года"

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ярославский Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального круга Ярославский от 20 декабря 2018 года №24/3 «Об организации работы Совета депутатов в 1 квартале 2019 года":

1.1. Приложение 1 «Повестка заседаний Совета депутатов на 1 квартал 2019 года» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.
Глава муниципального
округа   Ярославский                                                                         А.Ю.Батурин

Повестка
заседаний Совета депутатов на 1 квартал 2019 года
	Дата заседания
	Вопросы повестки дня
	Кто готовит

	1
	2
	3

	21 февраля

2019 года

	1. Об информации руководителя   многофункционального центра предоставления государственных услуг района Ярославский Северо-Восточного административного округа горда Москвы, о работе учреждения в 2018 году
	Руководитель многофункционального центра предоставления государственных услуг района Ярославский Северо-Восточного административного округа города Москвы
Леньшин Дмитрий Петрович

	2. Об информации главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения г.Москвы детской городской поликлиники №99 Департамента здравоохранения города Москвы, о работе учреждения в 2018 году

	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения г.Москвы детской городской поликлиники №99 департамента здравоохранения г. Москвы

Рубцова Анастасия Анатольевна Заместитель главного врача по медицинской части филиала № 1

Лыков Юрий Геннадьевич

	3. Информация директора государственного бюджетного учреж-дения территориального центра социального обслуживания Ярослав-ский, о работе учреждения в 2018 году
	Директор государственного бюджетного учреждения территориального центра социального обслуживания Ярославский

Васильева Елена Игоревна

	4. Об отчете главы муниципального округа Ярославский о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов в 2018 году
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	5. Об отчете руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский о результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов в 2018 году
	Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

Петрова Евгения Владимировна

	6. О выполнении решений, принятых в 2018 году
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	7. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 20 декабря 2018 года №24/1 «О бюджете муниципального округа Ярославский на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности

Пуцкова Елена Викторовна

	8. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 20 декабря 2018 года №24/3 «Об организации работы Совета депутатов в 1 квартале 2019 года»
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	9. Об информации главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городской поликлиники № 218 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе амбулаторно-поликлинического учреждения в 2018 году
	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 218 Департамента здравоохранения города Москвы»

Колесникова Ольга Павловна

	10. Об утверждении перечня вопросов к главе управы Ярославского района города Москвы (протокольное)
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	1
	2
	3

	21
марта
2019 года

	1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы Ярославского района города Москвы в 2018 году

	Глава управы Ярославского района города Москвы

Киржаков Сергей Леонидович

	2. О работе государственного бюджетного учреждения г. Москвы "Жилищник Ярославского района" в 2018 году
	Директор государственного бюджетного учреждения г.Москвы "Жилищник Ярославского района"

Шпилев Сергей Леонидович

	3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2019 года
	Глава управы Ярославского района города Москвы

Киржаков Сергей Леонидович

	4. Об организации работы Совета депутатов во II квартале 2019 года
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	5. О поощрении руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 21 февраля 2019 года №26/8

2